
UCHWAŁA NR XIII/150/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych Gminy Juchnowiec Kościelny 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia 

oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich 
zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) ) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) )Rada Gminy Juchnowiec Kościelny uchwala co następuje:

§ 1. 1. Paragraf 1 Uchwały Nr XLVIII/344/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
30 sierpnia 2010 roku w sprawie określenia jednostek budżetowych Gminy Juchnowiec Kościelny 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 
sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania 
otrzymuje następujące brzmienie: „Na wydzielonych rachunkach bankowych gromadzą dochody pochodzące 
ze źródeł określonych  w § 2 niniejszej uchwały, następujące samorządowe jednostki budżetowe Gminy 
Juchnowiec Kościelny, zwane dalej jednostkami budżetowymi prowadzące działalność określoną w ustawie 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe:

1) Zespół Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym,

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kleosinie,

3) Zespół Szkół w Księżynie."

2. Paragraf 2. Uchwały Nr XLVIII/344/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia
30 sierpnia 2010 roku otrzymuje następujące brzmienie: „Źródłami dochodów jednostek budżetowych, 
wymienionych w § 1 niniejszej uchwały, gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym są:
1) spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej,

2) odszkodowania i wypłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie,

3) opłaty za dożywianie uczniów i nauczycieli oraz za przygotowanie posiłków w stołówkach szkolnych,

4) opłaty za wynajem i dzierżawę pomieszczeń szkolnych, sprzętu sportowego oraz za korzystanie 
z komputerów,

5) prowizja za ubezpieczenie uczniów, dzieci uczęszczających do przedszkoli i mienia,

6) odsetki od środków pieniężnych na rachunku bankowym,

7) opłaty z tytułu organizowania dla dzieci i młodzieży wypoczynku letniego i zimowego,

8) opłaty za wydanie duplikatów świadectw i legitymacji uczniowskich,

9) nagrody i wyróżnienia otrzymane za udział w konkursach, projektach oraz różnego rodzaju imprezach."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649.

Id: C5A16D85-BB8D-404D-8905-E8F5C4480FCA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

Id: C5A16D85-BB8D-404D-8905-E8F5C4480FCA. Podpisany Strona 2




